
Резултати од компјутерскиот дел од испитот по предметот 
Ергономија ДДМ 

 

Бр на индекс Бодови 

7475 33 

7465 31 

7477 28 

7520 26 

7499 28 

7414 28 

7503 25 

7494 20 

7512 22 

7493 22 

7300 25 

7407 22 

7535 23 

  

Испитот носи максимум 45 бодови, а за положување на истиот се потребни 25. Усниот дел 

од испитот ќе се одржи на 14. 06. 2021 година со почеток во 9 часот, on line на 

платформата Teams. 

Проф Василка Ренџова 


